

8.trinn - veke 2 og 3

Frøyland ungdomsskule

Kontaktlærer **8A**: Siw Svensen og Henrik Hodne Harestad

Kontaktlærer **8B**: Linn Eirin Skogland og Ådne Hove Salte

Gå inn på: www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon.

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no

Tlf.nr. 51 77 65 00

	Læringsmål denne perioden:
Norsk	Du skal kunne tileigne deg informasjon om innhaldet NRK-serien <i>Rykter</i> og romanern <i>Den tolvte spelaren</i> og kunne reflektere rundt grammatikk og bruke grammatiske strukturar korrekt.
Engelsk	Du skal ha kjennskap til sjangeren fantasy. Du skal kunne snakke om handlinga i filmar og bøker.
Matematikk	Du skal vite kva ein potens er, kva som er grunntalet og kva som er eksponenten. Du skal kunne skrive ein potens som eit gangestykke og rekne ut ein potens. Du kan vite kva eit kvadrattal og eit kubikktal er, rekne dei ut og finne kvadrat-og kubikktalet som ligg nærmast eit bestemt tal. Du skal kunne finne kvadratrotta av eit tal både med og utan kalkulator når svaret er eit heilt tal
KRLE	Du skal kunne forklare nøkkelomgrep frå kristendomen. Du skal kunne greie ut om omgrepa: <i>treeinig gud</i> , <i>juleevangeliet</i> , <i>den store bibelske forteljinga</i> , <i>urhistoria</i>
Samfunnsfag	Du skal kunne lære namna på alle dei 50 statane i USA og kunne reflektere over likskapar og skilnadar mellom politikk og styresett i USA og Noreg.
Naturfag	Du skal kjenna til HMS på lab ved forsøk. Du skal vita kva kjemiske reaksjonar er og kjenneteikn på dei. Du skal kjenna til partikkelmodellen.
Musikk	
Tysk	Du skal vite kva substantiv er (kjønn, artiklar, eintal, fleirtal). Du skal lære å fortelje om hobbyar og interesser. Du skal lære klokka.
Engelsk fdj.	
Tema	

Diverse :	<p>Ordenselevar veke 2 og 3: 8A: Aadne, Tomine, Kristin og Oda 8B: Tyra, Edward, Birte og Liv-Aline</p> <p>Arbeidslivsfag: Me gjer ferdig skjereføl. Vidare arbeider me med innsamling av materiale, og spikking av produkt. Me er på arbeidslivsfagrommet.</p> <p>Informasjon:</p> <p><u>Veke 2:</u></p> <p><u>Veke 3:</u> Skriftleg prøve om kristendom. 8A: Onsdag, 8B: Torsdag.</p>
Olweus :	

Heimearbeid veke 2	
Måndag	
Tysdag	Matte 8a og 8b: Heimearbeid i One Note , veke 2
Onsdag	Tysk: Heimearbeid i OneNote, veke 2 (Substantiv) KRLE: Øv på kristne omgrep. Prøve i veke 3.
Torsdag	Engelsk: Heimearbeid i OneNote. Som forklart på tysdag må de sjølv lage ei side på "Heimearbeid". Tittel på sida skal vere veke 2. På sida skal du skrive inn glosene du finn i innhaldsbiblioteket på norsk og engelsk. Du kan sjølv velje om du vil gjere grøn, gul eller raud løype.
Fredag	Samfunnsfag 8a og 8b: Du skal kunne namn og plassering (på kart) av 26 statar i USA.
Heimearbeid veke 3	
Måndag	
Tysdag	Matte 8a og 8b: Heimearbeid i One Note, veke 3
Onsdag	Tysk: Heimearbeid i OneNote, veke 3 (Lesing og klokka) KRLE 8A: Prøve i omgrep frå kristendomen. (Sjå tabell i OneNote eller Kristendommen - Skolestudio - Gyldendal)
Torsdag	Engelsk: Heimearbeid i OneNote. Som forklart i veke 2 må de sjølv lage ei side på "Heimearbeid". Tittel på sida skal vere veke 3. På sida skal du skrive inn glosene du finn

	i innhaldsbiblioteket på norsk og engelsk. Du kan sjølv velje om du vil gjere grøn, gul eller raud løype.
Fredag	Samfunnsfag 8a og 8b: Du skal kunne namn og plassering (på kart) av 37 statar i USA.